АДМИНИСТРАЦИЯ
САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.03.2013                                                                                     № 15
п. Большая Саровка

	Об организации  круглосуточного дежурства  работников Администрации Саровского сельского поселения в период  выходных и нерабочих  праздничных  дней с 07 марта
по 11 марта 2013 г.

     В связи с длительными нерабочими праздничными днями, в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций,

     1. Установить круглосуточное дежурство в Администрации Саровского сельского поселения.
     2. Утвердить график дежурства работников администрации с 07.03.2013  - с 20-00 час. по 11.03.2013 - до 8-00час. (приложение).
     3. Ознакомить ответственных дежурных с графиком дежурства под роспись (ст. 113 Трудового кодекса Российской Федерации).
     4. Предоставить за фактически отработанные часы, приходящиеся на выходные и нерабочие праздничные дни, другие дни отдыха, либо оплату, по договоренности сторон, статья 153 Трудового кодекса Российской Федерации.
     5. Представить график дежурств начальнику отдела ГОЧС и безопасности населения Администрации Колпашевского района.
     6. Ответственным дежурным докладывать обстановку, ежедневно 8-00 час. и 20-00 час. диспетчеру Администрации Колпашевского района по телефону  5-10-19, а при возникновении нештатной ситуации – немедленно.
     7. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Саровского сельского поселения Н.В. Лутчикову.

Глава поселения                                                                   В.Н. Викторов

Приложение к распоряжению
		         Администрации Саровского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 06.03.2013 г.  № 15

 График
 круглосуточного дежурства  руководителей  и специалистов
Администрации Саровского сельского поселения
 с 07.03.2013 г. по 11.03.2013 г.

	Дата
дежурства
	Время
дежурства
	Должность ответственного лица
	Фамилия, имя,
отчество

	07.03.2013
02.01.2013
	с  20:00-
до  08:00

	Специалист 1 категории, главный бухгалтер
	Трифонова Оксана Викторовна
р.т. 2-74-36
д.т. 2-74-58
89618906365

	08.03.2013
09.03.2013
	с   08:00-
до  08:00

	Глава поселения

	Викторов Виталий Николаевич
р.т. 2-75-36;
д.т. 2-73-42
89627836186

	09.03.2013
10.03.2013

	с   08:00-
до  08:00

	Заместитель главы поселения
	Лутчикова Наталья Викторовна
р.т. 2-74-36
д.т. 2-73-19
89234304196

	10.03.2013
11.03.2013
	с   08:00-
до  08:00

	Бухгалтер
	Васильковская Нина Александровна
р.т. 2-74-36
д.т. 2-73-76
8961887471